
別添 CTU向け貨物発送における留意事項

1.予約方法について

日本発成都向けの貨物予約につきましては、基本的にWEB予約【eACROSS】のみとさせて頂きます。

『簡単・便利・24時間いつでも予約可能』な弊社Web予約【eACROSS】を益々ご利用賜ります様、

よろしくお願い申し上げます。

ご利用方法）http://www.ana.co.jp/cargo/ja/int/system/more_eacross.html

2.日本発成都向け　キャリア運賃改定について

ANAは、成都向けのキャリア運賃改定を2011年6月10日に国土交通省へ申請致しました。

１）適用期間：2011年6月19日（日）発行分より 　（但し、政府認可を前提とする）

２）運賃額：

FROM TO CUR WGT RATE
TOKYO JPY M 8500
OSAKA JPY N 1100
NAGOYA JPY 45 750
FUKUOKA JPY 100 680

3.輸送に関するお知らせ

１）危険物輸送について

成都発着の危険物に関しましては、受託禁止とさせて頂きます。

２）着払い貨物について

成都向け着払い貨物については受託禁止とさせて頂きます。

なお、詳細につきましては、弊社営業担当または予約担当迄お問い合わせください。

CHENGDU


